РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                           МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 30 марта  2015 года                                                        № 50/ 177 – СС

д. Вторая Подгородняя                                                     Принято на 50 заседании

                                                                                             Октябрьского сельского Совета

                                                                                             народных Депутатов

Об исполнении бюджета администрации

Октябрьского сельского поселения за 2014 год.

Заслушав информацию главного бухгалтера Новиковой Н.Г., об исполнении бюджета
за  2014 год, сельский Совет народных Депутатов отметил, что бюджет сельского поселения исполнен по доходам в сумме 3402052 рублей 59 копеек и расходам в сумме
2526321 рубль 70 копеек.
Своевременно выплачивалась заработная плата работникам бюджетных учреждений, оплачивались расходы на электроэнергию и другие социальные выплаты и текущие расходы.

Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить строгое исполнение законодательства о бюджете, целевое и эффективное использование бюджетных средств.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».
Глава Октябрьского сельского поселения                                 М.Н.Юдин
                                                                                        Приложение к решению Октябрьского

 Сельского Совета народных Депутатов

                                                                           №48/171 – СС от 20.03.2015г.
Доходы

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденные бюдж. назначения

год
	Исполнение бюджета  за

2014г.

	18210102021011000110
	НДФЛ
	155000
	161853,21

	18210102010012000110

	7625,90

	18210102030013000110

	17931,30

	18210102030013000110

	100,00

	18210601030101000110
	Налог на имущ. физ.лиц
	23000
	11289,13

	18210601030102000110

	56,01

	18210606013101000110
	Земельный налог
	347000
	96999,83

	18210606023101000110

	9548,93

	18210606013103000110

	1000,00

	18210606013102000110

	637,80

	18210606023102000110

	326,98

	16311105010100000120
	Арендная плата за земли
	812000
	1332622,19

	16311406013100000430

	1733,19

	10010302230010000110
	Акцизы
	160200
	145540,93

	10010302240010000110

	4500
	3278,39

	10010302250010000110

	267000
	249328,34

	10010302260010000110

	13300
	-12523,92

	91510804020011000110
	Гос.пошлина

	20600,00

	91511406025100000430
	Продажа земли
	967200
	1299504,38

	Итого:
	2749200
	3347452,59

	91511406025100000430

	91520203015100000151
	Субвенции
	52100
	52100

	91520201001100000151
	Дотация

	91511705050100000180
	Прочие неналоговые доходы

	2500,00

	Всего доходов:

	2801300
	3402052,59

Расходы
	Статья
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено за
2014 год

	РАСХОДЫ

	УПРАВЛЕНИЕ

	210
	Оплата труда
	566200
	566076,43

	211
	Заработная плата
	435400
	         435348,31

	213
	Начисления на заработную плату
	130800
	         130728,12

	220
	Приобретение услуг
	136540
	           136289,52

	221
	Услуги связи
	32800
	          32722,50

	223
	Коммунальные услуги
	41740
	           41641,62

	225
	Услуги содержания имущества
	23300
	23268,19

	226
	Прочие услуги
	38700
	38657,21

	290
	Прочие расходы
	7150
	7121,13

	300
	Увеличение стоимости нефин.активов
	663810
	663746,91

	310

	Увел.ст-ти осн.сре-ств

	          467810

	467808,00

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	          196000
	195938,91

	ВСЕГО:
	1373700
	         1373233,99

	ГЛАВА

	211
	Заработная плата
	286300
	286335,66

	213
	Начисления на заработную плату
	85300
	85246,41

	ИТОГО:
	371600
	371582,07

	ВОИНСКИЙ УЧЕТ

	211
	Заработная плата
	40000
	           40000,00

	213
	Начисления на заработную плату
	12100
	           12100,00

	ИТОГО:
	52100
	            52100,00

	ПЕНСИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	263
	Пенсии и пособия
	4700
	4690,30

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	211
	Заработная плата
	103000
	102960,36

	213
	Начисления на з/плату
	33700
	33691,29

	Итого:
	136700
	136651,65

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	222
	Транспортные услуги
	11500
	11492,81

	226
	Прочие услуги
	120000
	119998,41

	290
	Прочие расходы
	17700
	17690,00

	ИТОГО:
	149200
	149181,22

	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	222

	Транспортные услуги
	19400
	19400,00

	223
	Коммунальные услуги (ул.освещение)
	17900
	17842,90

	225

	Услуги посодержанию имущ-ва

.
	              44800

	44787,57

	226
	Работы, услуги
	               207200
	207153,00

	340
	Увел.ст-ти стоимости материалов

	               127200
	127175,00

	ИТОГО:
	  238720
	184686,72

	ДОРОЖНОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	225
	Услуги по содержанию дорог
	422476

	226
	Прочие услуги
	22524
	22524,00

	Итого:
	445000
	22524,00

	                                                              Резервный фонд

	290
	Прочие услуги

	  ВСЕГО РАСХОДОВ:
	         2949500
	     2526321,70